Walterus Hermannus et Hubertus fratres liberi quondam Bertoldi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel medietatem cuiusdam mansi dicti tGoet ten Bossche Hoeve qui fuerat Hermannus die Vrieze siti in parochia de Enschoot inter hereditatem liberorum (dg: dictorum) Nijcholai dicti (dg: Marten) Maerten ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Henrici die Custer ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicte Elizabeth prout huiusmodi medietas ibidem sita est et contra reliquam medietatem dicti mansi est divisa atque medietatem ad se spectantem in quodam prato (dg: sit) dicti quondam Hermannus Vrieze sito in parochia de Tilborch (dg: in loco) ad locum dictum (dg: Quaelre) Qualen Dijke inter hereditatem (dg: liber) heredum quondam Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem Johannis de Heijst ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Bont filio quondam Henrici (dg: H) Bont ab eodem quondam #Henrico# Bont et Margareta quondam sua (dg: ux) prima uxore pariter genito promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et censu #investito# ecclesie (dg: seu) de Oosterwijk (dg: seu presbitris eiusdem ecclesie) ex dicta medietate premissorum solvendis et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco Eustatio de Hedechusen ex dicta medietate premissorum annuatim de jure solvendis (dg: quo facto). Testes datum supra.

BP 1180 p 532v 10 do 20-01-1396.

Voornoemde koper beloofde voornoemde pacht van 4 mud rogge te leveren aan Eustatius van Hedechusen. Voorts zal voornoemde Henricus koper op deze helft van de hoeve een huis laten zetten van 4 gebinten en een schuur. De brief overhandigen aan voornoemde Walterus.

Dictus emptor promisit super omnia quod ipse dictam paccionem quatuor modiorum siliginis annuatim dabit et exsolvet Eustatio de Hedechusen juxta continentiam litterarum inde confectarum ex dicta medietate dicti mansi et prati sic quod dictis 3 venditoribus et supra eorum hereditates dampna non eveniant quovis modo in futurum et quod ipse Henricus emptor supra dictam medietatem dicti mansi edificabit et situari procurabit unam bonam domum quatuor (dg: librarum) ligaturarum et unum bonum horreum. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Waltero.

1180 mf9 E 14 p. 533.

Quinta post Marcelli: donderdag 20-01-1396.

BP 1180 p 533r 01 do 20-01-1396.

Henricus van den Borne had destijds verkocht aan Henricus Maechelini de helft van een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Johannes Bathen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten de helft richting de gemeint. Voornoemde Henricus van den Borne had vervolgens beloofd aan voornoemde Henricus Maechelini de lasten van deze helft af te

⁹ Zie ← BP 1180 p 496v 02 za 14-08-1395, overdracht van deze helft.

¹⁰ Zie ← BP 1180 p 496v 04 za 14-08-1395, verkoop van deze pacht.

handelen, uitgezonderd 4 pond 10 schelling gemeen pajment b-erfcijns aan Hubertus Steenwech. Voornoemde Henricus Maechelini beloofde thans aan Rodolphus gnd Rover van den Borne, tbv hem en erfg vw voornoemde Henricus van den Borne, voornoemde 4 pond 10 schelling te betalen, zó dat voornoemde Rodolphus Rover en andere erfg vw voornroemde Henricus van den Borne daarvan geen schade ondervinden.

Notum sit universis quod Henricus van den Borne medietatem ad se spectantem cuiusdam pecie terre site in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Johannis Bathen soen ex uno et inter communitatem ex alio scilicet illam medietatem dicte pecie terre que sita est contigue iuxta dictam communitatem hereditarie vendidisset Henrico Maechelini et cum deinde dictus Henricus van den Borne promisissit super omnia dicto Henrico Maechelini de dicta medietate per..nere warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor libris et decem solidis communis pagamenti hereditarii census Huberto Steenwech ex dicta medietate annuatim de jure solvendis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Maechelini promisit super omnia (dg: .. Rovero) #Rodolpho dicto Rover# van den Borne ad opus sui et ad opus heredum dicti quondam Henrici van den Borne quod ipse Henricus Maechelini (dg: dictum censum) dictos quatuor libras et decem solidos hereditarii census singulis annis et perpetue (dg: d) taliter dabit et exsolvet sic quod dictis Rodolpho Rover et aliis heredibus dicti quondam Henrici van den Borne dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Martinus et Lu datum quinta post Marcelli.

BP 1180 p 533r 02 do 20-01-1396.

De broers Rodolphus Rover en Johannes, kvw Ghibo Rovers soen, Johannes Henrics soen, Johannes Herbrechts soen en Theodericus Mersman verklaarden ontvangen te hebben van Henricus Maechelini 15½ Brabantse dobbel mottoen in afkorting van 67 Brabantse dobbel, die voornoemde Henricus Maechilini in Bossche schepenbrieven beloofd had aan Henricus van den Borne.

Rodolphus Rover Johannes fratres #(et Eefsa eorum soror)# liberi quondam Ghibonis Rovers soen Johannes Henrics soen et Johannes Herbrechts soen Theodericus Mersman palam recognoverunt eis fore satis factum per Henricum Maechelini de quindecim #et dimidium'# Brabant dobbel mottoen in abbreviationem sexaginta septem Brabant dobbel quos dictus Henricus Maechilini promisit (dg: ..) Henrico van den Borne in litteris scabinorum de Busco ut dicebant promittentes indivisi super omnia dictum Henricum Maechelini de dictis XV #et dimidio# Brabant dobbel indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 533r 03 do 20-01-1396.

Florencius zvw Henricus Mudeken van Lijt verkocht aan Johannes Vuchts, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, 3 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobroek, ter plaatse gnd in Kerijs Kamp, tussen Margareta dvw Arnoldus van Hoesden enerzijds en Gerardus zvw Arnoldus van Hees anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd zegedijk en met het andere eind aan Johannes van Eijndoven, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. De brief overhandigen aan Johannes Vuchts.

Florencius filius quondam Henrici Mudeken de Lijt tres mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroec in loco dicto in Kerijs Camp inter hereditatem Margarete filie quondam Arnoldi de Hoesden ex uno et inter hereditatem (dg: q) Gerardi filii quondam Arnoldi de Hees ex alio tendentes cum uno fine ad aggerem dictum zeghedijc (dg: et inter inter) et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Eijndoven in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vuchts ad opus Henrici #de# Ranst Costijns soen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem

deponere exceptis zeghediken et aqueductibus #et fossatis# ad premissa de jure spectantibus et (dg: ad) infra terram sitis. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Vuchts.

BP 1180 p 533r 04 do 20-01-1396.

Petrus zvw Petrus gnd Reijners soen verkocht aan Rodolphus Keijmpt bakker zvw Godefridus Keijmpt molenaar (1) een huis en erf in Hintham, tussen Metta van Lijeshout enerzijds en Metta gnd Rasem anderzijds, (2) een b-erfcijns van 18 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes van Boenen, in Hintham, direct naast het eerstgenoemde huis en erf, (3) een b-erfcijns van 2½ schelling voornoemd geld, die Metta gnd van Lijeshout beloofd had aan Johannes, zvw Theodericus van Zanbeke en Elizabeth dv Maria van Hees, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Metta, in Hintham, waarin zij woont, welke goederen aan eerstgenoemde Petrus waren verkocht door Johannes van Vucht zvw Gerardus Kathelinen soen.

Petrus filius quondam Petri dicti Reijners soen domum et aream cum suis attinentiis sitam in Hijntham inter hereditatem Mette de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Mette dicte Rasem ex alio atque hereditarium censum decem et octo solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Johannis de Boenen sita in Hijntam contigue iuxta domum et aream predictam atque (dg: hereditate) hereditarium censum duorum et dimidii solidorum dicte monete quem Metta dicta de Lijeshout promisit se daturum et soluturum Johanni filio quondam Theoderici de Zanbeke ab eodem quondam Theoderico et Elizabeth filia Marie de Hees (dg: pariter) pariter genito hereditarie terminis solucionis predictis ex domo et area (dg: j) eiusdem Mette sita in Hijntam in qua ipsa moratur venditos primodicto Petro a Johanne de Vucht filio quondam (dg: Gerardi) Gerardi Kathelinen soen prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho Keijmpt pistori filio quondam Godefridi Keijmpt multoris supportavit cum litteris et (dg: jure p) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.